UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

---*---

Thực hiện Kế hoạch số 1296/KH-UBND ngày 28/4/2023 của UBND thị

xã Đức Phổ về tổ chức Ngày hội Tư vấn tuyển sinh - Định hướng nghề nghiệp

đợt 1 năm 2023 trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức Ngày hội Tư vấn tuyển sinh - Định hướng

nghề nghiệp đợt 1 năm 2023 trên địa bàn thị xã Đức Phổ, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời dự:

1. Đại biểu ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng

Ngãi và Phòng Lao động - Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp thuộc Sở;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Ban Giám hiệu các Trường: Đại học Phạm Văn Đồng; Đại học

Tài chính - Kế toán Quảng Ngãi; Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh

- Phân hiệu tại Quảng Ngãi; Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc tỉnh Quảng Ngãi;

Cao đẳng Cơ giới; Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm; Cao đẳng Quảng Ngãi; Cao

đẳng Công thương Thành phố Hồ Chí Minh-Cơ sở tại Quảng Ngãi; Cao đẳng

Kỹ nghệ Dung Quất.

2. Đại biểu ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức Chính trị - Xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính – KH, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm TT-VH-TT thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thị xã;

- Ban Giám hiệu và một số giáo viên ở trường THPT Lương Thế Vinh;

- Ban Giám hiệu trường THCS Phổ Văn.

- Ban Giám hiệu và một số giáo viên ở Trung tâm GDNN – GDTX;

- Học sinh khối lớp 10, 11, 12 của Trường THPT Lương Thế Vinh. (Nhờ

Nhà trường thông báo)

- Học sinh khối lớp 9 của Trường THCS Phổ Văn. (Nhờ Nhà trường

thông báo)

2

3. Các Công ty:

- Đại diện Công ty Cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất.

- Đại diện Công ty Cổ phần May Vinatex Đức Phổ.

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 14/5/2023 (Chủ

nhật)

2. Địa điểm: Trường THPT Lương Thế Vinh (phường Phổ Văn, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ trân trọng kính mời Quý đại biểu sắp

xếp thời gian tham dự Ngày hội./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2023-05-09T14:29:08+0700

		2023-05-09T15:38:42+0700

		2023-05-09T15:38:42+0700

		2023-05-09T15:38:42+0700